平成２０年規則第５４号

[bookmark: _GoBack]奈良教育大学課外活動施設（音楽練習室）使用許可書
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　使用申込者
　　　　　使用責任者
　　　　　学生番号
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生支援課長　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで願い出のあったことについて、承認が得られたので下記のとおり使用を許可する。
	使 用 室
及び期間
	長期使用
	１．練習室１
２．練習室２
	　　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　年　　　月　　　日　まで

	１．倉庫１
２．倉庫２
	　　　　　年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	許可条件
	使用にあたっては，奈良教育大学課外教育活動施設使用規則遵守事項を遵守する
こと。

	備　　考